



No. ED/KEA/ADMN/PGCET/2018

Date: 01-10-2018

**PGCET-2018 – Second and Final Round Seat allotment  
PRESS NOTE**

For admission to MBA, MCA, MCA Lateral Entry and M.E. / M.Tech Courses Second and Final round seat allotment will be conducted as per the following schedule. The seats which are canceled / identified as not reported, Newly Added if any, will be offered in this final round to the eligible candidates. College wise, Category Wise and Course wise detailed Seat Matrix will be hosted on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>. In addition to the seats, the consequential seats which may arise during the seat allotment will also be offered in this round.

**NOTE:** As per the directions of the Government, eligible candidates who have registered, applied online with KEA but not attended the document verification can attend the document verification in Bangalore centre on 03-10-2018 with all the necessary original documents to become eligible for second and final round of PGCET seat allotment.

**ಪಿಚಿಸಿಇಟಿ-2018 – ಎರಡನೆಯ ಹಾಗೂ ಕೊನೆಯ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ**

ಎಂಬಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಎಂಸಿಎ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶ, ಎಂಇ, ಎಂಟಿಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎರಡನೇ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ, ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ / ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೆ ಇರುವ ಅಥವಾ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್‌ಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಬಹುದಾದ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಾಲೇಜುವಾರು, ಕೋರ್ಸುವಾರು ಮತ್ತು ಕ್ಯಾಟಗರಿವಾರು ವಿವರಗಳುಳ್ಳ ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಸೀಟುಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಉದ್ಭವಿಸುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನೂ ಸಹ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

**ಸೂಚನೆ:** ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ, ಈಗಾಗಲೇ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ 03-10-2018 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

**Second and Final round seat allotment Schedule**

Sl. No.	Particulars	Date and Time
01	Verification of documents (only for those who have not verified) Only in Bangalore centre	03-10-2018 - 10.00 am to 11.00 am
02	Option Entry by Eligible Candidates	From 6.00 pm on 01-10-2018 to 04-10-2018 up to 11.00 am
03	Publication of Seat Allotment Results	04-10-2018 after 6.00 pm
04	Confirmation of Allotment, Payment of Fees and Downloading of Admission Order	05-10-2018 to 06-10-2018
05	Last date for reporting to college	09-10-2018 before 5.30 pm

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.  
18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.  
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576  
Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : [keauthority-ka@nic.in](mailto:keauthority-ka@nic.in)